
19/12/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=823492&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL
Superintendencia do Desenvolvimento do Centro Oeste - SUDECO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00013/2019 

Às 11:07 horas do dia 19 de dezembro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. MICHEL ALEXANDRE TURCO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
59800001231201986, Pregão nº 00013/2019. 

Resultado da Homologação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 407.991,6000
Situação: Homologado

Adjudicado para: CITY SERVICE SEGURANCA LTDA , pelo melhor lance de R$ 325.400,0000 , com valor
negociado a R$ 325.248,2400 .

Itens do grupo:

 1 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -24 Horas Diuturnas

 2 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -24 Horas Diuturnas

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -24 Horas Diuturnas
Descrição Complementar: Vigilância patrimonial desarmada, posto 12x36 diurno
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Posto
Valor Máximo Aceitável: R$ 187.787,5200 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: CITY SERVICE SEGURANCA LTDA , pelo melhor lance de R$ 155.500,0000 , com valor
negociado a R$ 155.355,3600 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/12/2019
16:57:17 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CITY SERVICE SEGURANCA
LTDA, CNPJ/CPF:37.077.716/0001-05, Melhor lance : R$ 155.500,0000, Valor

Negociado : R$ 155.355,3600

Homologado 19/12/2019
11:07:52

MICHEL
ALEXANDRE

TURCO

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -24 Horas Diuturnas
Descrição Complementar: Vigilância patrimonial desarmada, posto 12x36 noturno.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Posto
Valor Máximo Aceitável: R$ 220.204,0800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: CITY SERVICE SEGURANCA LTDA , pelo melhor lance de R$ 169.900,0000 , com valor
negociado a R$ 169.892,8800 .



19/12/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=823492&tipo=t 2/2

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/12/2019
16:57:17 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CITY SERVICE SEGURANCA
LTDA, CNPJ/CPF:37.077.716/0001-05, Melhor lance : R$ 169.900,0000, Valor

Negociado : R$ 169.892,8800

Homologado 19/12/2019
11:07:55

MICHEL
ALEXANDRE

TURCO

Fim do documento


